
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 452,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 16 474,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 94 926,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

03 - odvodneni sklepa

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 452,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

03 - odvodneni sklepa

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 452,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů m 10,000

2 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 50,000
3 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 50,000

4 K 132212112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 3,000

5 K 151201101 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 10,000

6 K 151201111 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 10,000

7 K 161111502 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením m3 3,000

8 K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 
m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m3 3,000

9 K 162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 3,000

10 K 162211219
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 
m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5

m3 3,000

11 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 1,500

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,500

13 M 58341364 kamenivo drcené drobné frakce 2/4 t 3,300

14 K 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m m3 1,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
15 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 

stavebních materiálů m 3,000

16 K 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném 
prostoru m 3,000

D 997 Přesun sutě
17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,500

18 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,500

19 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 0,500

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,500

21 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 100,000

22 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,500

D 998 Přesun hmot
23 K 998724101 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v 

do 6 m t 0,015

24 K 998724181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,015

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
25 K 722176116 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do 

D 50 mm m 45,000

26 M 28615111 trubka tlaková PPR řada PN 10 40x3,7x4000mm m 45,000

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

03 - odvodneni sklepa

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 212,530

28 K R05 Kotvící materiál a zavěšení čerpadla kpl 1,000

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení

29 K 724141142.GRS
Čerpadlo vodovodní Grundfos JP-6 samonasávací 
výška 50 m průtok 5 m3/h s el. motorem s potrubím a 
sacím košem

soubor 1,000

30 K 998724201 Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech 
v do 6 m % 136,985

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
31 K 741110302 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 

40 do 90 mm uložená pevně m 35,000

32 M 34571361 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 41/50mm m 35,000

33 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 35,000

34 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY) m 42,000
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKY
35 K 741130115 Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 2,000

36 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 1,000

37 M M01 Zásuvka IP44 kus 1,000

38 K 741320106 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni, se 
signálním kontaktem kus 1,000

39 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 1,000

40 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m t 0,017

41 K 998741181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,017

42 K R06 Drobný instalační elktromateriál kpl 1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 094,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 32 569,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 187 664,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

05 - Index

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 094,72
OST - Ostatní 0,00

05 - Index

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 155 094,72

D OST Ostatní
1 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 5 539,097

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

05 - Index

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 617,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 9 579,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 196,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

04 - upravy cekarny

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 617,20
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

04 - upravy cekarny

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 617,20

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 9 001 Demontáž a likvidace stávajícího tubusu na jízdní řády kpl 1,000
2 K 9 002 Uprava povrchu u dveří ve vstupní části čekárny kpl 1,000

3 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 70,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
4 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 220,000

5 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 220,000

6 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 10,000

7 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 10,000

8 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 70,000
9 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 70,000

10 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 220,000

11 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 70,000

12 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 440,000

13 K 784221133 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za provádění styku 2 barev m 40,000

14 K 784221157 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu náročném m2 140,000

P Poznámka k položce:
zadní stěna v odstínu oranzová, sokl sedy

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

04 - upravy cekarny

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 428 412,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 89 966,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 518 379,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

01 - upravy venkovních ploch

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 428 412,45
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

01 - upravy venkovních ploch

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 428 412,45

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 112151112 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene do 300 mm kus 6,000

2 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 15,000

3 K 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 10,000

4 K 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 10,000

5 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 85,250

6 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 17,000

7 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 17,000

8 K 181911102 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
2 se zhutněním ručně m2 71,750

D 5 Komunikace pozemní
9 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 71,750

10 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 71,750

11 K 566901133
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 71,750

12 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 71,750

13 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 80,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
14 K 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 

tl do 10 mm m2 5,000

15 K 622135092 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou 
za každých dalších 5 mm tl m2 5,000

16 K 622332111 Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená 
ručně na omítnutý podklad m2 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
17 K 9 002 Demontáž a likvidace železničních pražců ks 6,000
18 K 9 003 D+M betonový koš s oranzovou striskou kpl 1,000

19 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 33,000

20 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 40,000

21 K 946111116 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 
m dl do 3,2 m v do 6,6 m kus 1,000

22 K 946111816 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m kus 1,000

23 K spec 2 Montáž neprosvětlené tabule Kpl 1,000

24 M spec 1 Neprosvětlená tabule jednostranná s názvem 
Žst."Bolehošť" 2000x600mm na fasádě m2 1,200

25 M spec 3 Neprosvětlená tabule jednostranná "směr.šípka vlevo, 
čekárna, železniční zastávka" 1500x400mm na fasádě m2 0,600

26 M spec 5 piktogram na skleněnou výplň dveří "čekárna" kpl 1,000
27 K spec 4 D+M montážní materiál Kpl 1,000
28 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 90,000

29 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 
4 m2

m3 9,688

30 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 9,688

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

01 - upravy venkovních ploch

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 966052121 Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou 
patkou kus 15,000

32 K 9 001 Nutne upravy stavajiciho plotu kpl 1,000

33 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky do 2,0 m m 26,500

34 K 978036391 Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene 
v rozsahu do 100 % m2 5,000

D 997 Přesun sutě
35 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 26,944

36 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 26,944

37 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 53,888

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 26,944

39 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 808,320

40 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 26,944

D 998 Přesun hmot
41 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m t 55,615

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
42 M 3020200204 Dřevěná impregnovaná netříděná prkna 24/22xmin.80 

délka 4m m3 0,160

P Poznámka k položce:
šířka: &gt; 80 mm , délka: 4 m , tloušťka: 24 mm , impregnace: ano

43 K 762 01 demontáž, likvidace a montáž nových prken na 
venkovní lavičce kpl 1,000

44 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 32,603

D 767 Konstrukce zámečnické
45 K 767 01 Odvoz demontovaného zábradlí do sběrný surovin kpl 1,000

46 K 767 02 Přesun stávající konstrukce stojanu kol mimo řešenou 
plochu a následný zpětný přesun kpl 1,000

47 K 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti m 18,000

48 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg kg 75,000

49 M 767 01 Dodávka krytů světlíků z tahokovu ks 10,000

50 K 953991111 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 
zdiva z cihel kus 40,000

51 K 767996703 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg kg 180,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
52 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů položením fólie m2 15,000

53 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 15,000

54 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 50,000

55 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 52,000

56 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 52,000

57 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 52,000

58 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 52,000

59 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 52,000

60 K 783322101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
disperzním tmelem m2 52,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 428,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 299,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 727,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

02 - antenni prostup strechy

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 428,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

02 - antenni prostup strechy

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 428,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
1 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 3,000
2 M 24638021 tmel bitumenový tepelně odolný kg 0,500

Bolehošť ON - opravy vpp, odvodnění 1.PP_v. III

02 - antenni prostup strechy

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1305168

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1e4cd4ab-f2d8-4570-8edf-41de17056f80

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2021 08:10:01


		2021-01-12T07:10:04+0000




